

חברי וחברות הפ"י שלום רב.

אני שמח לעדכן כי בחודשים האחרונים התגבש והוקם "פורום אמירים" ששותפים לו שלושת הפסיכולוגים הארציים, משרד הבריאות, משרד החינוך ומשרד התעסוקה, יו"ר מועצת הפסיכולוגים ויו"ר הפ"י. מטרתו של הפורום להוות במה לשיח משותף על הסוגיות מרכזיות שעולות מדי פעם בעולם המקצועי שלנו ולהחליף דעות על עתיד המקצוע וקידומו. לא מדובר בפורום תאום או רגולציה אבל חשוב לנו לשמוע את עמדות השותפים השונים והארגונים שהם מייצגים והוסכם שמקשיבים אך אין חובה להסכים.

לפני כעשרה ימים התקיימה ישיבה נוספת של הוועדה לבחינת שיטת התקצוב מלגות ההתמחות במשרד הבריאות בנושא פטור ממכרז או מבחני תמיכה. נציגי הארגונים הציגו עמדה שמאחר שהמדינה מחויבת לספק שירותי בריאות נפש על פי חוק היא גם חייבת להבטיח את ההכשרה של כוח האדם, קרי המתמחים. לכן הפתרון של מבחני תמיכה אשר מהווה שיטת תקצוב חלשה יותר בשל העובדה שאינה מחייבת ואינה מבטיחה מראש תקציב מוגדר למסגרות המכשירות, היא אינה רלוונטית לעניין זה. נמשיך לעדכן.

אני נרגש לעדכן כי בחודשים האחרונים מתרחשת בהפ"י תנופה גדולה של פעילות ברמת המטה וברמת החטיבות. מתקיימות הרצאות והשתלמויות מקצועיות על-חטיבתיות ע"י המטה וכן השתלמויות וכנסים ע"י החטיבות. מיותר לציין כי הדבר מחמם את הלב ומעורר גאווה גדולה. אנו פועלים להמשיך את התנופה ולהגדיל את כמות הפעילות המשותפות לכל החטיבות. פירוט הפעילות מופיע כאן בידיעון בהמשך. בהזדמנות זו נאחל לחטיבה הרפואית שפותחת ביום ראשון את הכנס החטיבתי שלה בנווה אילן, שיהיה לכם/ן כנס מוצלח משמעותי ומלכד.

לפני מספר ימים קיימנו מפגש תקופתי של פורום יו"רי החטיבות של הפ"י, במפגש דובר על החשיבות לעדכן ולהתייעץ עם יו"רי החטיבות, באופן שוטף, בנושאים המרכזים שנמצאים על סדר היום של הארגון שלנו וסוכם שפורום יו"רי החטיבות יתכנס כנוהל בתדירות קבועה ומתוכננת מראש כמו גם בעת הצורך כאשר המציאות מחייבת. החטיבות לקחו על עצמן לפרסם לציבור המלצות מקצועיות מותאמות לקהלי היעד שלהן, להתמודדות עם המשמעויות של הקיטוב החברתי והחרדות שהוא מעלה. החטיבה החינוכית והחטיבה ההתפתחותית כבר עשו זאת וכתבו ופרסמו ניירות כאלה לציבור.

בעניין המשבר של חטיבת הפסיכולוגים בהסתדרות הכללית מול איגוד המח"ר, שבעטיו פורקה החטיבה במח"ר, הסתדרות הפסיכולוגים בישראל עומדת כתף אל כתף עם חברנו בחטיבה במאבק להקמת איגוד פסיכולוגים עצמאי בתוך ההסתדרות הכללית מחוץ לאיגוד המח"ר. אנו פונים אל כל חברנו וחברותנו להצטרף למחאות ולמאבק עד שהמטרה החשובה הזאת תושג.

לסיום אני שמח לבשר כי לאחר משא ומתן ארוך נחתם הסכם עם חברת איילון להארכת ביטוח הבריאות לחברי הפ"י באותם תנאים שהיו עד כה זאת חרף העובדה שמחירי הביטוח עלו בכל הענפים. תודה למריאל מנכ"ליתנו ולשלומי לוטינגר יועץ הביטוח שלנו שעשו את העבודה.

בתקווה שעד למידעון הבא נמצא את עצמנו במקום הרבה יותר טוב מבחינת המשבר החברתי – פולטי והגלישה במדרון החלקלק תיעצר 100-100.

שלכם

יורם